2

[image: image2.png]

	Дума Слободо-Туринского муниципального района

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2019 № 391
с. Туринская Слобода

О награждении знаком отличия «За заслуги перед
Слободо-Туринским муниципальным районом» Фуфаровой Г.П.
Заслушав председателя Слободо-Туринской районной организации общероссийской организации «Всероссийского общества инвалидов» ВОИ Моргун Н.П., рассмотрев рекомендации комиссии по награждению знаком отличия «За заслуги перед Слободо-Туринским муниципальным районом» от 01.02.2019 г., в соответствии с Положением о знаке отличия «За заслуги перед Слободо-Туринским муниципальным районом», утвержденным решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 24.12.2014 № 263-НПА, Дума Слободо-Туринского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед Слободо-Туринским муниципальным районом» Фуфарову Галину Павловну, председателя Сладковской первичной организации Слободо-Туринской районной организации общероссийской организации «Всероссийского общества инвалидов» ВОИ, за активную общественную деятельность на территории Слободо-Туринского муниципального района.
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Слободо-Туринского муниципального района «Коммунар» и разместить на официальном сайте Думы Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://slb-duma.ru/.

Председатель Думы

муниципального района

                                              Е.С. Ермакова

[image: image1]